



COMASSU COM031229HM5

Calle Queretaro, No. 144 A, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche,
MEX.México, CP 24050
Régimen fiscal: 626. Régimen Simplificado de Confianza

No. Comprobante: FAC0000000336
Lugar de expedición: 24050
Fecha comprobante: 2025-03-18T18:18:38
Tipo comprobante: I. Ingreso

RFC: GEC950401659 Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Domicilio: San Francisco de Campeche Centro, San Francisco de Campeche, Campeche, México, CP Teléfono:
24000
Uso de CFDI: G03.Gastos en general Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de pago: 99.Por definir. Método de pago: PPD.Pago en parcialidades o diferido.
Moneda: MXN

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	PZ	AXION	AXION LIQUIDO 750 ML.	53.00	106.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 12161902. Surfactantes detergentes	Descuento: 0.00	
2.00	NIEGURAM N	BOLSA	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA POLIETILENO BAJA DENSIDAD 70x40 CM 1KG	39.00	78.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47121701. Bolsas de basura	Descuento: 0.00	
2.00	NIEGURAM N	BOLSA	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 x 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	39.00	78.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47121701. Bolsas de basura	Descuento: 0.00	
2.00	NIEGURAM N	BOLSA	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 x 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	39.00	78.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47121701. Bolsas de basura	Descuento: 0.00	
3.00	PZ	DESIFLYSOL	DESINFECTANTE LYSOL EN SPRAY 475GR	123.00	369.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131803. Desinfectantes para uso doméstico	Descuento: 0.00	
4.00	PZA	FIBRASCOTH	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOTH BRIDE	17.00	68.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47121803. Esponjas o esponjillas	Descuento: 0.00	
3.00	PZ	RAID	RAID INSECTICIDA EN AEROSOL PARA CASA Y JARDIN 400ML	59.00	177.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 10191500. Pesticidas o repelentes de plagas	Descuento: 0.00	
4.00	PZ	FLASH	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS FLASH 1LT	26.00	104.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131801. Limpiadores de pisos	Descuento: 0.00	
1.00	PZ	MECHUDO	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON	35.00	35.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131600. Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Descuento: 0.00	

Emitido por:
aspelADM

2.00	PZ	REAROMA	REPUESTO DE AROMA AMB GLADE MANZANA-CANELA	181.00	362.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131816. Desodorantes	Descuento: 0.00	
1.00	PZ	SERVILLETA	SERVILLETAS C/250	25.00	25.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 14111705. Servilletas de papel	Descuento: 0.00	
3.00	PZ	SHAUTO	SHAMPOOP/AUTO 1 LT	40.00	120.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131828. Limpiadores de automotores	Descuento: 0.00	
3.00	PZ	MAGITEL	TELAS MAGITEL C/5	30.00	90.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131500. Trapos y paños de limpieza	Descuento: 0.00	
1.00	CAJA	TOALLA6	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6 PZAS	241.00	241.00
Unidad medida SAT: XBX. Caja			Clave SAT: 14111703. Toallas de papel	Descuento: 0.00	
6.00	PZ	TOALLAS	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX	120.00	720.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131502. Pañitos o toallas para limpiar	Descuento: 0.00	
2.00	PZ	REAROMA	REPUESTO DE AROMA AMB GLADE PARAISO- AZUL	185.00	370.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131816. Desodorantes	Descuento: 0.00	
1.00	BOLSA	FOCA	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG	39.00	39.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 12161902. Surfactantes detergentes	Descuento: 0.00	
2.00	LT	SANITIZANTE	SANITIZANTE COBITES 21	29.00	58.00
Unidad medida SAT: LTR. Litro			Clave SAT: 47131801. Limpiadores de pisos	Descuento: 0.00	
4.00	PZ	PAÑO	PAÑO DE MICROFIBRAS SCOTH BRITE DE 30X30	30.00	120.00
Unidad medida SAT: H87. Pieza			Clave SAT: 47131502. Pañitos o toallas para limpiar	Descuento: 0.00	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI:

2025-03-18T18:18:43

Folio fiscal:

558b6c8c-ac3c-408d-8825-8086b05898a7

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000704120842

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000711327115



Subtotal:	3,238.00
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	518.08
Total:	3,756.08

TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 08/100 MXN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|558b6c8c-ac3c-408d-8825-8086b05898a7|2025-03-18T18:18:43|MSE090205D9A|NSQUHrt+ttPIY1xgFmj5ihJJ2vCQZhLS8dALw677J+IMl
XEcqjUTsus9GDgXzY/Nnv3582ogrOI0xaTC3S9tNxufmgadtZ8bqnY1i61fCgyfTuWuWq367sqLfNPuStOpSFqfrZl04K79OIWQdYWNMp0QynqJjwFuER74Xz/905aJ3EdKcB8+urgba0DdKfckk/kCZGURtm9IOGTECY8zt
oKjD/BXU+UHxE4BDsnRc+Ag/4HlxQPA5PzpD7wNyZC9qbhZt+pLAHWzf2yaUOaHldZ8bXlQywf9fanN9YbPBtS55vo8ILWGklM66tcqnoc4qp9IB3zTYghnNKLwZA=|00001000000711327115||

Sello digital del Emisor:

Emitido por:
aspel ADM

NSQUHrt+tPIYIxgFmj5ihJJ2vCQZhlS8dALw677J+IMIXEcqjUTsus9GDgLXzY/Nnv3582ogrOIOxaTC3S9INxufmgadLZ8bqnY1i61fCgyfTuWuWq367sqL/NPuStQpSFqfrZI04K79OIWQdYWNMp0QynqJjw1FuER74Xz/90
5aJ3EdKcB8+urgba0DdKfckk/kCZGURTM9IOGTECY8ztoKjD/BXU+UHxE4BDsnRc+Ag/4HlxQPAI5PzpD7wNyZC9qbhZt+pLAHWzf2yaUOaHldZ8bXIQywf9fanN9YbPBtS55vo8ILWGIM66tcqnoc4qp9IB3zTYghnNKLwZ
A==

Sello digital del SAT:

DJPg2e/VjDQzZXhgukkuYeRp8JP1YUuv1297hCiKSnpCYlahkGeYIMa6RRSBOQ6Qw4VInH0S6JdEdRi/vXEosyuP8bF6pZ47wHaT5VzBAUZTI7wObONAAWQg LX433h3Iv/RKyeK+AyH6SFSYI72df6M5Urbe+RYRZVNC1
vSl4ObepoFhJoC8rJ1sVn3ETLnU4nGUNN7Xe4Onrl1gjPIYIaVF2FGNkPHFigJnnRG3JuTFzC01EBmYeDm7IWJ5IF5P01FC65197ysGWK/RwN5bxGpagwM882Au3qipWXjCmUdtLrAseSEL4kJ3EU0UzYVemqBVSz04F
mLzMJrKy4aQ==